ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK NÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KGVX

V/v phê duyệt danh sách đăng ký dự

tuyển thu hút bác sĩ về công tác tại

các cơ sở y tế công lập năm 2020

Đắk Nông, ngày        tháng 02 năm 2021

Kính gửi: Sở Y tế

Triển khai kết luận của Ban cán sự đảng UBND tỉnh tại cuộc họp ngày

22/02/2021; xét Tờ trình số 29/TTr-SYT ngày 03/02/2021 của Sở Y tế về việc

đề nghị phê duyệt danh sách đăng ký dự tuyển thu hút bác sĩ về công tác tại các

cơ sở y tế công lập năm 2020, Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ có ý kiến như sau:

1. Thống nhất danh sách đối với 16 trường hợp (phụ lục 1 kèm theo)

nếu đăng ký thi tuyển và trúng tuyển thì đủ điều kiện được hưởng chính sách

thu hút bác sĩ về công tác tại các cơ sở y tế công lập của tỉnh theo như báo

cáo, đề xuất của Sở Y tế tại Tờ trình nêu trên.

2. Không thống nhất chủ trương được hưởng chính sách thu hút bác sĩ

về công tác tại các cơ sở y tế công lập của tỉnh đối với 04 trường hợp đào tạo

tại trường tư thục (danh sách tại phụ lục 2 kèm theo).

3. Giao Sở Y tế (Phó Chủ tịch Hội đồng xét tuyển hưởng chính sách thu

hút) có văn bản thông báo cho từng trường hợp cụ thể biết (cả trường hợp đủ

điều kiện và không đủ điều kiện hưởng chính sách thu hút) để tham gia dự

tuyển theo quy định.

Nhận được Công văn này, Sở Y tế triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Thành viên Hội đồng xét tuyển hưởng chính sách

thu hút (theo Quyết định số 10/2020/QĐ-UBND

ngày 11/5/2020 của UBND tỉnh);

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX (G).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

    Tôn Thị Ngọc Hạnh

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Nông - MĐD: 000.00.13.H16 Phone: 0261.6260203 - Email: stttt@daknong.gov.vn
	2021-02-26T16:23:17+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Thị Chín<chinnt.ubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Nông - MĐD: 000.00.13.H16 Phone: 0261.6260203 - Email: stttt@daknong.gov.vn
	2021-02-26T16:30:40+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Nông
	Tôn Thị Ngọc Hạnh<tonthingochanh.ubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Nông - MĐD: 000.00.13.H16 Phone: 0261.6260203 - Email: stttt@daknong.gov.vn
	2021-03-01T10:23:16+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Nông
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Nông - MĐD: 000.00.13.H16 Phone: 0261.6260203 - Email: stttt@daknong.gov.vn
	2021-03-01T10:23:45+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Nông
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Nông - MĐD: 000.00.13.H16 Phone: 0261.6260203 - Email: stttt@daknong.gov.vn
	2021-03-01T10:23:59+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Nông
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Nông - MĐD: 000.00.13.H16 Phone: 0261.6260203 - Email: stttt@daknong.gov.vn
	2021-03-01T10:24:56+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Nông
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!